
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                                    

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                                        

 

 

                                                                                    Αριθ.Αποφ.254/2022 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό 20/2022 της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής  

του Δήμου Πρέβεζας 

  Θέμα: «Έγκριση Πρακτικού 3  της επιτροπής διενέργειας ηλεκτρονικού διαγωνισμού 

ΕΣΗΔΗΣ για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια εξοπλισμού, κατασκευή, μεταφορά 

και τοποθέτηση στεγάστρων, για την δημιουργία και αναβάθμιση των στάσεων, για την 

εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού του Δήμου Πρέβεζας».  

    Στην Πρέβεζα, σήμερα Πέμπτη 5 Μαΐου 2022 και ώρα 12:00, συνήλθε  σε  τακτική 

συνεδρίαση  με την διαδικασία της δια περιφοράς η Οικονομική Επιτροπή Πρέβεζας, σύμφωνα 

με την Π.Ν.Π. με ΦΕΚ 55/Α/11-3-2020 και την ΥΠ.ΕΣ. Εγκ. 426/ΑΠ:77233/13.11.2020, ύστερα 

από την αρ.πρωτ.7069/29-04-2022 πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με 

αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10. 

  Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα τα 

παρακάτω μέλη:  

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                ΑΠΟΝΤΕΣ 

     1. Γεωργάκος Νικόλαος       Πρόεδρος  

     2. Δαρδαμάνης Ιωάννης   - Τακτικό μέλος  

     3. Ακρίβης Κωνσταντίνος  - Τακτικό μέλος  

     4. Κουμπής  Γρηγόρης     -  Τακτικό μέλος  

     5. Σαριάνογλου Γεώργιος-  Τακτικό μέλος  

     6. Ματέρης Κων/νος      -   Τακτικό μέλος  

     7. Ανωγιάτης Αθανάσιος-    Τακτικό μέλος    

     8. Ντόντης Γεώργιος  -       Τακτικό μέλος  

     9. Αμάραντος Σταύρος -     Τακτικό μέλος  

 

   Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την κ. Μ.Κιτσαντά, δημοτική υπάλληλο. 

  Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 50 θέμα ημερήσιας διάταξης παρουσίασε την εισήγηση  της 

Επιτροπής Διαγωνισμού του Δήμου Πρέβεζας  (αρμ.υπάλ.Γ.Τάγκας), που έχει ως εξής:  

 «…Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 

2. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 24500/6-12-2021 Διακήρυξη ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού 

(Συστημικός αριθμός : 145379). 

3. Το από 11/02/2022  πρακτικό-2 της επιτροπής διενέργειας του ανωτέρω διαγωνισμού το 

οποίο έχει εγκριθεί με την 103/2022 απόφαση ΟΕ 

4. Το από 01/04/2022 πρακτικό 3 της επιτροπής διενέργειας του ανωτέρω διαγωνισμού το 

οποίο έχει ως εξής :  

 

 

ΑΔΑ: 97ΩΠΩΞΧ-ΗΞΠ



 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 Πρέβεζα   01/04/2022 

 

 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 3 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΚΑΙ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΕΓΑΣΤΡΩΝ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΩΝ ΣΤΑΣΕΩΝ, 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΤΟΥ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ ΚΟΙΝΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ» 

 

ΕΛΕΧΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝOY ΑΝΑΔΟΧOY 

 

Στην Πρέβεζα, την 01/04/2022 και ώρα 10.00 π.μ., η Επιτροπή διενέργειας συνοπτικού 

Διαγωνισμού (Ε.Δ.) για την προμήθεια με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ, 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΕΓΑΣΤΡΩΝ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΩΝ ΣΤΑΣΕΩΝ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΤΟΥ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ ΚΟΙΝΟΥ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ», προϋπολογισμού 49.989,36 € (με ΦΠΑ 24%) η οποία συγκροτήθηκε με 

την αριθ. 854/2021 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Πρέβεζας και αποτελείται από 

τους: 

1. Γεώργιο Τάγκα, Πολιτικών Μηχανικών ΤΕ, Δήμου Πρέβεζας, ως πρόεδρο 

2. Νικόλαο Τζάρα, Ηλεκτρολόγων Μηχανικών ΤΕ, Δήμου Πρέβεζας, ως μέλος 

3. Μάνθο Μυριούνη, Πολιτικών Μηχανικών ΠΕ, Δήμου Πρέβεζας, ως μέλος 

συνήλθε σε δημόσια συνεδρίαση στην αίθουσα του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Πρέβεζας 

προκειμένου να προβεί στον έλεγχο των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν στην αναθέτουσα 

αρχή, μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του ΕΣΗΔΗΣ (ΑΑ Συστήματος: 

145379) και των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν σε έντυπη μορφή από τον προσωρινό 

ανάδοχο της προμήθειας του θέματος με την επωνυμία URBAN INNOVATIONS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, σύμφωνα με τη 24500/6-12-2021 διακήρυξη. 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού έχοντας υπόψη : 

1. Την με αριθ. πρωτ. 26176/27-12-2021 προσφορά του προσφέροντα URBAN INNOVATIONS 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ στο πρωτόκολλο της αναθέτουσας 

αρχής. 

2. Την αριθ. 103/2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Πρέβεζας περί 

έγκρισης του Πρακτικού 2 και κατά της οποίας δεν υποβλήθηκε ένσταση. 

3. Την με αριθ. πρωτ. 4306/14-03-2022 πρόσκληση της αναθέτουσας αρχής (Δήμος 

Πρέβεζας) προς τον προσφέροντα στον οποίο πρόκειται να γίνει κατακύρωση για 

προσκόμιση δικαιολογητικών που προβλέπει προθεσμία υποβολής των δικαιολογητικών του 

προσωρινού αναδόχου 10 ημέρες. 

4. Το με αριθ. πρωτ. 5013/24-03-2022 έγγραφο στο πρωτόκολλο της αναθέτουσας αρχής με 

το οποίο υποβλήθηκαν τα δικαιολογητικά του προσωρινού αναδόχου URBAN INNOVATIONS 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ σε σφραγισμένο φάκελο καθώς και 

μέσω του υποσυστήματος επικοινωνία του ΕΣΗΔΗΣ. 

προέβη στην αποσφράγιση του φακέλου που υποβλήθηκε από τον προσωρινό ανάδοχο 

μονογράφοντας τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν ανά φύλλο και καταχώρησε τα 

ΑΔΑ: 97ΩΠΩΞΧ-ΗΞΠ



υποβληθέντα από αυτόν δικαιολογητικά ως εξής. 

 

 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

 

Α/Α Δικαιολογητικά Προσωρινού Αναδόχου 

1 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΓΙΑ ΑΚΡΙΒΗ ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΕΓΓΡΑΦΑ 

2 ΠΟΝΙΚΟ ΜΗΤΡΩΟ ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΤΗ  

3 ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ 

4 ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ 

5 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΓΙΑ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗς 

6 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΦΕΡΕΓΓΥΟΤΗΤΑΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΙΩΑΝΙΝΝΩΝ 

7 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΠΕΡΙ ΜΗ ΕΚΔΟΣΗΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ Η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

8 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΟΤΙ ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΕΠΙΒΛΗΘΕΙ ΠΡΑΞΕΙΣ ΠΡΟΣΤΙΜΟΥ ΑΠΟ 

ΣΕΠΕ 

9 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΛΟΙΠΕΣ ΠΕΡΙΠΤΩΣΕΙΣ ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΥ 2.2.3.4 

10 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΓΙΑ ΜΗ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

11 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ 

12  
ΑΠΟΔΕΙΞΗ ΜΗ ΑΝΑΣΤΟΛΗΣ ΤΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΣΤΗ 

ΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Α.Α.Δ.Ε. (ΕΙΚΟΝΑ TAXIS – ΕΝΕΡΓΗ ΕΤΑΙΡΙΑ) 

13 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΌ Γ.Ε.Μ.Η. ΠΕΡΙ ΜΗ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ 

14 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΌ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ Γ.Ε.Μ.Η. 

15 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ Γ.Ε.Μ.Η. ΜΑΖΙ ΜΕ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΤΕΛΕΥΤΑΙΟΥ 

ΣΕ ΙΣΧΥ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΟΥ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 

 

Από τον έλεγχο των δικαιολογητικών η Επιτροπή Διαγωνισμού διαπίστωσε ότι: 

Η υποβολή των δικαιολογητικών κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου είναι 

εμπρόθεσμη, τα υποβληθέντα δικαιολογητικά είναι σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης της 

προμήθειας του θέματος και τα στοιχεία που δηλώθηκαν στο Τ.Ε.Υ.Δ. αληθή. 

 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού ολοκληρώνει την σύνταξη του Πρακτικού 3, εισηγείται την 

κατακύρωση της σύμβασης της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΕΓΑΣΤΡΩΝ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΩΝ ΣΤΑΣΕΩΝ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΤΟΥ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ ΚΟΙΝΟΥ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ» στον προσωρινό ανάδοχο με την επωνυμία URBAN INNOVATIONS 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με ΑΦΜ 800673442, 10 χλμ Π. 

Ο. Καρδίτσας Προαστίου, Καρδίτσα, ηλ. ταχ/μείο info@urban-innovations.gr, τηλ. 

2441051394, 2441041803, φαξ 2441500221, με ποσό προσφοράς 38.740,00 € (χωρίς ΦΠΑ), 

σύμφωνα τον παραπάνω έλεγχο δικαιολογητικών και υποβάλλει το παρόν Πρακτικό στην 

αναθέτουσα αρχή (Οικονομική Επιτροπή Δήμου Πρέβεζας) προς έγκριση. 

 

 

 

ΑΔΑ: 97ΩΠΩΞΧ-ΗΞΠ



 

 

 

Το παρόν Πρακτικό 3 εκδόθηκε σε τρία αντίγραφα. 

 

 Πρέβεζα   01/04/2022  

   

 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  

   

Ο Πρόεδρος Το Μέλος Το Μέλος 

   

   

   

   

   

   

1) Γεώργιος Τάγκας 2) Νικόλαος Τζάρας 3) Μάνθος Μυριούνης 

 

 

 

Εισηγούμαστε  

 

 

1. Την έγκριση του πρακτικού 3 της επιτροπής διενέργειας του ηλεκτρονικού διαγωνισμού 

με τίτλο «Προμήθεια εξοπλισμού, κατασκευή, μεταφορά και τοποθέτηση στεγάστρων, 

για την δημιουργία και αναβάθμιση των στάσεων, για την εξυπηρέτηση του 

επιβατικού κοινού του Δήμου Πρέβεζας» .  

2. Την ανάδειξη ως οριστικού αναδόχου της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια 

εξοπλισμού, κατασκευή, μεταφορά και τοποθέτηση στεγάστρων, για την δημιουργία 

και αναβάθμιση των στάσεων, για την εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού του Δήμου 

Πρέβεζας»,  του οικονομικό φορέα με την επωνυμία URBAN INNOVATIONS 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με ΑΦΜ 800673442, 10 χλμ Π. 

Ο. Καρδίτσας Προαστίου, Καρδίτσα, ηλ. ταχ/μείο info@urban-innovations.gr, τηλ. 

2441051394, 2441041803, φαξ 2441500221, με ποσό προσφοράς 38.740,00€ (χωρίς 

ΦΠΑ), διότι προσέφερε την χαμηλότερη τιμή της προμήθειας του θέματος, καλύπτοντας όλες 

τις προϋποθέσεις συμμετοχής του διαγωνισμού σύμφωνα με την σχετική διακήρυξη.…». 

                           

    Ο  Πρόεδρος  κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά. 

 

    Η Οικονομική Επιτροπή  αφού άκουσε τον  Πρόεδρο  και έλαβε υπόψη της, 

 

-τις διατάξεις των άρθρων και 72,75 του Ν. 3852/2010,  

-την αρ.32/2022 ΑΟΕ (ΑΔΑ  Ω32ΤΩΞΧ-98Β) περί έγκρισης 1ου  πρακτικού 

ΑΔΑ: 97ΩΠΩΞΧ-ΗΞΠ



-την αρ.103/2022 ΑΟΕ (ΑΔΑ  69ΝΛΩΞΧ-Β7Ω) περί έγκρισης 2ου  πρακτικού, η οποία    

  ενσωματώνεται στην παρούσα απόφαση και αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της 

-την εισήγηση της Επιτροπής Διαγωνισμού 

-την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ, 

-την Π.Ν.Π. με ΦΕΚ 55/Α/11-3-2020 

-την ΥΠ.ΕΣ. Εγκ. 426/ΑΠ:77233/13.11.2020, 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

 

1.Εγκρίνει το πρακτικό 3 της επιτροπής διενέργειας του ηλεκτρονικού διαγωνισμού με τίτλο 

«Προμήθεια εξοπλισμού, κατασκευή, μεταφορά και τοποθέτηση στεγάστρων, για την 

δημιουργία και αναβάθμιση των στάσεων, για την εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού του 

Δήμου Πρέβεζας» .  

   2.Κηρύσσει ως οριστικό ανάδοχο της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια εξοπλισμού, 

κατασκευή, μεταφορά και τοποθέτηση στεγάστρων, για την δημιουργία και 

αναβάθμιση των στάσεων, για την εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού του Δήμου 

Πρέβεζας», του οικονομικό φορέα με την επωνυμία URBAN INNOVATIONS 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με ΑΦΜ 800673442, 10 χλμ Π. 

Ο. Καρδίτσας Προαστίου, Καρδίτσα, ηλ. ταχ/μείο info@urban-innovations.gr, τηλ. 2441051394, 

2441041803, φαξ 2441500221, με ποσό προσφοράς 38.740,00€ (χωρίς ΦΠΑ), διότι 

προσέφερε την χαμηλότερη τιμή της προμήθειας του θέματος, καλύπτοντας όλες τις 

προϋποθέσεις συμμετοχής του διαγωνισμού σύμφωνα με την σχετική διακήρυξη. 

 

      Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  254/2022. 

 

 

     Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

 
   

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: 97ΩΠΩΞΧ-ΗΞΠ



 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                                    

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                                        

 

 

                                                                                    Αριθ.Αποφ.103/2022 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό 10/2022 της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής  

του Δήμου Πρέβεζας 

 

 

    Θέμα : «Έγκριση Πρακτικού 2  της επιτροπής διενέργειας ηλεκτρονικού 

διαγωνισμού ΕΣΗΔΗΣ για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια εξοπλισμού, κατασκευή, 

μεταφορά και τοποθέτηση στεγάστρων, για την δημιουργία και αναβάθμιση των 

στάσεων, για την εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού του Δήμου Πρέβεζας». 

 

 

    Στην Πρέβεζα, σήμερα Πέμπτη 10 Μαρτίου 2022 και ώρα 12:00 συνήλθε σε  τακτική 

συνεδρίαση με την διαδικασία της  δια περιφοράς, η Οικονομική Επιτροπή Πρέβεζας, σύμφωνα 

με την Π.Ν.Π. με ΦΕΚ 55/Α/11-3-2020 και την ΥΠ.ΕΣ. Εγκ. 426/ΑΠ:77233/13.11.2020, ύστερα 

από την αρ.πρωτ.3771/04-03-2022 πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με 

αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10. 

  Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα τα 

παρακάτω μέλη:  

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                ΑΠΟΝΤΕΣ 

     1. Γεωργάκος Νικόλαος       Πρόεδρος  

     2. Δαρδαμάνης Ιωάννης   - Τακτικό μέλος  

     3. Ακρίβης Κωνσταντίνος  - Τακτικό μέλος  

     4. Κουμπής  Γρηγόρης     -  Τακτικό μέλος  

     5. Σαριάνογλου Γεώργιος-  Τακτικό μέλος  

     6. Ματέρης Κων/νος      -   Τακτικό. μέλος  

     7. Ανωγιάτης Αθανάσιος-    Τακτικό μέλος    

     8. Νίτσας Γεώργιος      - Αναπληρωτ. μέλος  

     9. Αμάραντος Σταύρος   -    Τακτικό.μέλος  

   Τα πρακτικά τηρήθηκαν από τη κ. Μ. Κιτσαντά, δημοτική υπάλληλο. 

 

   Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 5ο θέμα παρουσίασε την εισήγηση της επιτροπής διαγωνισμού, 

του Δήμου Πρέβεζας (αρμ.υπαλ.Γ.Τάγκας,) που έχει ως εξής:   

«….Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 

2. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 24500/6-12-2021 Διακήρυξη ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού 

(Συστημικός αριθμός : 145379). 

3. Το από 14/01/2022  πρακτικό-1 της επιτροπής διενέργειας του ανωτέρω διαγωνισμού το 

οποίο έχει εγκριθεί με την 32/2022 απόφαση ΟΕ 

4. Το από 11/2/2022 πρακτικό 2 της επιτροπής διενέργειας του ανωτέρω διαγωνισμού το 

οποίο έχει ως εξής :  

 

 

ΑΔΑ: 97ΩΠΩΞΧ-ΗΞΠ



 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 Πρέβεζα   11/02/2022 

 

 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 2 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΚΑΙ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΕΓΑΣΤΡΩΝ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΩΝ ΣΤΑΣΕΩΝ, ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΤΟΥ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ ΚΟΙΝΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ» 

 

Ελέγχου δικαιολογητικών συμμετοχής - αξιολόγηση τεχνικών & οικονομικών προσφορών 

 

Στην Πρέβεζα, την 11/02/2022 και ώρα 10.00 π.μ., η Επιτροπή διενέργειας ηλεκτρονικού 

Διαγωνισμού (Ε.Δ.) για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια εξοπλισμού, κατασκευή, μεταφορά 

και τοποθέτηση στεγάστρων, για την δημιουργία και αναβάθμιση των στάσεων, για την 

εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού του Δήμου Πρέβεζας» (ΑΑ Συστήματος: 145379), 

προϋπολογισμού 49.989,36 € (με Φ.Π.Α.) η οποία συγκροτήθηκε με την αριθ. 854/2021 απόφαση 

του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Πρέβεζας και αποτελείται από τους: 

1. Γεώργιο Τάγκα, Πολιτικών Μηχανικών ΤΕ, Δήμου Πρέβεζας, ως πρόεδρο 

2. Νικόλαο Τζάρα, Ηλεκτρολόγων Μηχανικών ΤΕ, Δήμου Πρέβεζας, ως μέλος 

3. Μάνθο Μυριούνη, Πολιτικών Μηχανικών ΠΕ, Δήμου Πρέβεζας, ως μέλος 

συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση με παρόντα τα μέλη της στο Δημοτικό κατάστημα του Δήμου 

Πρέβεζας προκειμένου να προβεί στον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής και εν συνεχεία 

στην αξιολόγηση των τεχνικών προσφορών των προσφερόντων των οποίων τα δικαιολογητικά 

συμμετοχής έκρινε πλήρη σύμφωνα με το πρακτικό 1 και την 32/2022 απόφαση ΟΕ του Δήμου.  

 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού καταχώρησε τα υποβληθέντα δικαιολογητικά συμμετοχής - τεχνική 

προσφορά ως εξής: 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ-ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΩΝ 

 

URBAN INNOVATIONS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Α/Α Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνική Προσφορά 

 Δικαιολογητικά Συμμετοχής 

1 ΕΕΕΣ / Τ.Ε.Υ.Δ. 

2 Εγγύηση συμμετοχής 

3 Υπεύθυνες δηλώσεις (16) 

4 Αποδεικτικό ασφαλιστικής ενημερότητας επιχείρησης και ατομική 

5 Πιστοποιητικό εκπροσώπησης Επιμελητηρίου 

6 Πιστοποιητικό εγγραφής Επιμελητηρίου 

7 Πιστοποιητικό δικαστικής φερεγγυότητας  

ΑΔΑ: 97ΩΠΩΞΧ-ΗΞΠ



8 Αντίγραφο ποινικοί μητρώου  

9 Αποδεικτικό φορολογικής ενημερότητας 

10 Πίνακας προσωπικού επιχείρησης  

11 Εγκαταστάσεις – μηχανολογικός εξοπλισμός επιχείρησης  

12 Στοιχεία επιχείρησης taxis 

13 Πιστοποιητικό γενικό Επιμελητηρίου 

14 Τροποποίηση καταστατικού Επιμελητήριο  

15 Πράξη σύστασης από επιμελητήριο  

  

 Τεχνική Προσφορά 

1 Σχέδιο της ηλεκτρολογικής εγκατάστασης 

2 Στατικές μελέτες για τη στατική επάρκεια των στεγάστρων ανά τύπο 

3 Έγκριση τύπου από τον ΟΑΣΑ 

4 ISO 9001:2015 

5 ISO 14001:2015 

6 OHSAS 18001:2007 

7 ISO 50001:2018 

8 ISO 37001:2016 

9 ISO 26000:2010 

10 ISO 22301:2019 

11 ISO 39001:2012 

12 ISO 27001:2013 

13 ISO 45001:2018 

14 ISO 45001:2018 

15 Τεχνικό φυλλάδιο στάσης τύπου Α 

16 Τεχνικό φυλλάδιο στάσης τύπου Β 

17 Τεχνικό φυλλάδιο στάσης τύπου Γ 

18 Τεχνικό φυλλάδιο ηλεκτρομηχανολογικού εξοπλισμού 

19  

20  

 

Ύστερα από τον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής της προσφέρουσας, η Επιτροπή 

Διαγωνισμού διαπίστωσε ότι όλα τα υποβληθέντα δικαιολογητικά συμμετοχής είναι σύμφωνα με 

τους όρους της διακήρυξης.   

Στη συνέχεια η Επιτροπή Διαγωνισμού προέβη στην αξιολόγηση της τεχνικής προσφοράς της 

προσφέρουσας και την έκανε αποδεκτή καθώς είναι σύμφωνη τους όρους και τις απαιτήσεις των 

τεχνικών προδιαγραφών της μελέτης. 

Στην ίδια συνεδρίαση η Επιτροπή Διαγωνισμού προέβη στην αποσφράγιση της οικονομικής 

προσφοράς σύμφωνα με την παράγραφο 3.1.2.γ της διακήρυξης και έχει ως εξής : 

ΑΔΑ: 97ΩΠΩΞΧ-ΗΞΠ



Α/
Α 

Περιγραφή Υλικού 
Μονάδ

α 
Ποσότ

. 

Προϋπολ
ογισθείσα 
Τιμή (€) 

Προσ
φερόμ

ενη 
Τιμή 
(€) 

Αξία (€) 

1 
Προμήθεια και τοποθέτηση 
στάσης με στέγαστρο τύπου Α 

τεμάχι
α 

6 3.225,00 
3.080,

00 
18.480,

00 

2 
Προμήθεια και τοποθέτηση 
στάσης με στέγαστρο τύπου Β 

τεμάχι
α 

4 2.822,00 
2.690,

00 
10.760,

50 

3 
Προμήθεια και τοποθέτηση 
στάσης με στέγαστρο τύπου Γ 

τεμάχι
α 

4 2.419,00 
2.375,

00 
9.500,0

0 

 ΣΥΝΟΛΟ 
38.740,

00 

 ΦΠΑ 24% 
9.297,6

0 

 ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 
48.037,

60 
 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού προέβη στην αξιολόγηση της οικονομικής προσφοράς του προσφέροντα 

και την έκανε αποδεκτή καθώς πληρεί τους όρους της και τις απαιτήσεις της διακήρυξης. 

 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού ολοκληρώνει την σύνταξη του Πρακτικού 2 εισηγείται την ανάθεση 

της σύμβασης της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια εξοπλισμού, κατασκευή, μεταφορά και 

τοποθέτηση στεγάστρων, για την δημιουργία και αναβάθμιση των στάσεων, για την 

εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού του Δήμου Πρέβεζας» στον προσωρινό μειοδότη με την 

επωνυμία URBAN INNOVATIONS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με 

ΑΦΜ 800673442, 10 χλμ Π. Ο. Καρδίτσας Προαστίου, Καρδίτσα, ηλ. ταχ/μείο info@urban-

innovations.gr, τηλ. 2441051394, 2441041803, φαξ 2441500221, με ποσό προσφοράς 38.740,00 

€ (χωρίς ΦΠΑ), διότι προσέφερε την χαμηλότερη τιμή της προμήθειας του θέματος, καλύπτοντας 

όλες τις προϋποθέσεις συμμετοχής του διαγωνισμού σύμφωνα με την σχετική διακήρυξη. 

Το παρόν Πρακτικό 2 εκδόθηκε σε τρία αντίγραφα. 

 

 Πρέβεζα   11/02/2022  
   
 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  
   

Ο Πρόεδρος Το Μέλος Το Μέλος 
   

   

   

   

   

   

1) Γεώργιος Τάγκας 2) Νικόλαος Τζάρας 3) Μάνθος Μυριούνης 

 

 
Εισηγούμαστε  

1.Την έγκριση του πρακτικού 2 της επιτροπής διενέργειας του ηλεκτρονικού διαγωνισμού με 

τίτλο «Προμήθεια εξοπλισμού, κατασκευή, μεταφορά και τοποθέτηση στεγάστρων, 

ΑΔΑ: 97ΩΠΩΞΧ-ΗΞΠ



για την δημιουργία και αναβάθμιση των στάσεων, για την εξυπηρέτηση του 

επιβατικού κοινού του Δήμου Πρέβεζας» .  

2. την ανάδειξη ως προσωρινού μειοδότη της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια εξοπλισμού, 

κατασκευή, μεταφορά και τοποθέτηση στεγάστρων, για την δημιουργία και 

αναβάθμιση των στάσεων, για την εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού του Δήμου 

Πρέβεζας»,  στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία URBAN INNOVATIONS 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με ΑΦΜ 800673442, 10 χλμ Π. 

Ο. Καρδίτσας Προαστίου, Καρδίτσα, ηλ. ταχ/μείο info@urban-innovations.gr, τηλ. 

2441051394, 2441041803, φαξ 2441500221, με ποσό προσφοράς 38.740,00 € (χωρίς 

ΦΠΑ), διότι προσέφερε την χαμηλότερη τιμή της προμήθειας του θέματος, καλύπτοντας όλες 

τις προϋποθέσεις συμμετοχής του διαγωνισμού σύμφωνα με την σχετική διακήρυξη..…».  

 

    Ο  Πρόεδρος  κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά. 

    Η Οικονομική Επιτροπή  αφού άκουσε τον  Πρόεδρο  και έλαβε υπόψη της, 

 

• τις διατάξεις των άρθρων και 72,75 του Ν. 3852/2010,  

• την αρ.32/20222 ΑΟΕ (ΑΔΑ Ω32ΤΩΞΧ-98Β)  

• την εισήγηση της επιτροπής διαγωνισμού 

• την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ, 
• την Π.Ν.Π. με ΦΕΚ 55/Α/11-3-2020 

• την ΥΠ.ΕΣ. Εγκ. 426/ΑΠ:77233/13.11.2020, 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

 

1. Εγκρίνει το πρακτικό 2 της επιτροπής διενέργειας του ηλεκτρονικού διαγωνισμού με τίτλο 

«Προμήθεια εξοπλισμού, κατασκευή, μεταφορά και τοποθέτηση στεγάστρων, για την 

δημιουργία και αναβάθμιση των στάσεων, για την εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού του 

Δήμου Πρέβεζας» .  

2. Κηρύσσει ως προσωρινό ανάδοχο  της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια εξοπλισμού, 

κατασκευή, μεταφορά και τοποθέτηση στεγάστρων, για την δημιουργία και 

αναβάθμιση των στάσεων, για την εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού του Δήμου 

Πρέβεζας» τον οικονομικό φορέα με την επωνυμία URBAN INNOVATIONS 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με ΑΦΜ 800673442, 10 χλμ 

Π. Ο. Καρδίτσας Προαστίου, Καρδίτσα, ηλ. ταχ/μείο info@urban-innovations.gr, τηλ. 

2441051394, 2441041803, φαξ 2441500221, με ποσό προσφοράς 38.740,00 € (χωρίς 

ΦΠΑ), διότι προσέφερε την χαμηλότερη τιμή της προμήθειας του θέματος, καλύπτοντας 

όλες τις προϋποθέσεις συμμετοχής του διαγωνισμού σύμφωνα με την σχετική διακήρυξη. 
 

 
      Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  103/2022. 

     Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 
   

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΑΔΑ: 97ΩΠΩΞΧ-ΗΞΠ


		2022-05-10T10:37:14+0300
	Athens




